
REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe t& 
Emijeve madhore, ne b&e t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t& detyrimeve financiare tE te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit ttf interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baz8 ti! pikiis 5 t& nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, datl 07.04.2005 "PBr parandalimin e 
konfliktit ti interesave n l  ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartB tli Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjls - Inspektori i Pirgjithshlm i ILDKP-sl, q l  t& verifikojnl 

fimijlve madhorl. 
Deklaroj se t t  &.?mat e pas~ruara  prej &je n2 kZt= dokumenl 
jan2 le virieta dhe nuk kam deklaruar asgje q2 nuk eshte e vertet2. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLANMIT DIIE KONTROLLIT TB PASURIVE 

? 

NDRYSHINET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUN TR PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~ ~  
EVSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVF, 

VEPIUMTARl 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

reaktoni emertimin e institurionit, organizatBs. apo aktivitetit nga 
B siguruar ti2 ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, stntusi, obj 

* 

1 
L: 
Xt 
f 

k 
t: 
1 
1; 
(8 

? 
b, 
!, 

E 

l 

r 
i 
i~ 
I 

I 

j 
I 
I 

I 
I 

Nese ky format eshtL! i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nli fotokopje t& tij. 

TkplOCPsoher nga "yrfari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiki dhe fiziki (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit ti! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit tC 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tlF. ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

TONIN STERKAJ 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t l  familjes q l  mbartin detyrimin per deklarim nli baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datiE 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, dat8 07.04.2005, per pasuritl q l  

disponojne veqmas nga $do anztar i familjes. 

Shtetasilsja , bashklshort/e 
Emer, at8si, mbiemer Emije madhori! si? bashku me prinderit 

Emiji? madhore ti5 ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, aesi, mbiemgr, funksion 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni! bazi! te pikes 5 te nenit 14, tE  ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Piir parandalimin e konfliktit 
t8 interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-sl, qe te verifikojnc 

.a .. 
- -b +&$el&- p&like,-bpendsi ahFjXSli i  T e n d i c  iFteFesat pr ivate  dhe 

detyrimet financiare, qe ekzistojne nif emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne k&e 
dokument janC te verteta dhe nuk kam deklamr as&? 
q t  nuk eshte' e viirtet2 

, 
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n 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Nlsse ky format esht8 i pamjaftueshem, vazhdoni ti3 plotesoni ne fotokopje t8 tij. 

R plotvsoher ngu pjesauri i farniijcs nze pusuri vecrnas 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE ~ ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar tE ardhura, si dhe angazhime ne organizata fit impwse dhe jo fitimp&se, ligensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteerore dhe pjesemarrje ne qdo 
organizate tjeter; per periudhen hga data e deklarimit t6 meparsh6m deri n$3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Nl  rastet e zoterimit pasiv ttt aksioneve dhelose tE pjeseve nE kapital, duhet ti5 deklarohen te drejtat e 
perfitimit ti3 fkyteve civile tk pron$si&, tt! cilat janl realizuar nga data e deklarimit ti! meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pi?r studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor tlS vitit ti! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura data vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen nt! fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Te ploresohrl ngu pjesaan 1.famr0es me pusurI veqmas 




